
URZĄD GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI  
 

 

 

1 

Juszkowo, dnia 04.10.2022 r. 

ZP.271.35.2022/1 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu prowadzonym w trybie art. 132 (przetarg nieograniczony), o wartości zamówienia 

równej lub przekraczającej progi unijne, o których stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) – zwanej dalej „ustawą”, którego 

przedmiotem jest „Zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie gminy Pruszcz Gdański w sezonach 

zimowych 2022/2023 i 2023/2024” - nr sprawy ZP.271.35.2022 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy informuję, że w dniu 04.10.2022 r. o godz. 11:00 otwarto oferty, złożone 

przez wykonawców w przedmiotowym postępowaniu: 

Część nr 1: Zimowe utrzymanie jezdni dróg gminnych - Rejon I „Wiślinka” 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

brutto 

Czas reakcji od otrzymania 
telefonicznego polecenia 

Zamawiającego do 
przystąpienia do realizacji 

usługi 

5. 

Zakład Remontowo-Budowlany BROMIX s.j. 

Mirosław Kaszuba, Sławomir Kaszuba 

ul. Spokojna 33, 83-010 Straszyn 

 

651 461,04 zł 1 godzina 

 

Część nr 2: Zimowe utrzymanie jezdni dróg gminnych - Rejon II „Przejazdowo 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

brutto 

Czas reakcji od otrzymania 
telefonicznego polecenia 

Zamawiającego do 
przystąpienia do realizacji 

usługi 

5. 

Zakład Remontowo-Budowlany BROMIX s.j. 

Mirosław Kaszuba, Sławomir Kaszuba 

ul. Spokojna 33, 83-010 Straszyn 

 

577 654,48 zł 1 godzina 

 

Część nr 3: Zimowe utrzymanie jezdni dróg gminnych - Rejon III „Wiślina” 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

brutto 

Czas reakcji od otrzymania 
telefonicznego polecenia 

Zamawiającego do 
przystąpienia do realizacji 

usługi 

7. 
„BUJAREH” Anna Bujałkowska 

ul. Chopina 4, 83-000 Pruszcz Gdański 

 

684 168,00 zł 1 godzina 

 



URZĄD GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI  
 

 

 

2 

Część nr 4: Zimowe utrzymanie jezdni dróg gminnych - Rejon IV „Rokitnica” 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

brutto 

Czas reakcji od otrzymania 
telefonicznego polecenia 

Zamawiającego do 
przystąpienia do realizacji 

usługi 

2. 
Dragon S.C. Makarscy 

Ostrowite 3, 83-022 Suchy Dąb 

 

537 772,00 zł 1 godzina 

4. 

Beata Pękala PPHU BE-KA 

ul. Karola Szymanowskiego 2 

83-000 Pruszcz Gdański, 

 

588 040,80 zł 1 godzina 

7. 
„BUJAREH” Anna Bujałkowska 

ul. Chopina 4, 83-000 Pruszcz Gdański 

 

645 128,00 zł 1 godzina 

 

Część nr 5: Zimowe utrzymanie jezdni dróg gminnych - Rejon V „Juszkowo” 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

brutto 

Czas reakcji od otrzymania 
telefonicznego polecenia 

Zamawiającego do 
przystąpienia do realizacji 

usługi 

1. 

Przedsiębiorstwo Usługowe Mal-Dróg 

Michał Makarski 

Ostrowite 7, 83-022 Suchy Dąb 

 

462 384,00 zł 1 godzina 

6. 
WIKTOR INVESTMENT SP. Z O.O. 

Ul. Raduńska 45, 83-000 Juszkowo 

 

846 864,00 zł 1 godzina 

7. 
„BUJAREH” Anna Bujałkowska 

ul. Chopina 4, 83-000 Pruszcz Gdański 

 

607 296,00 zł 1 godzina 

 

Część nr 6: Zimowe utrzymanie jezdni dróg gminnych - Rejon VI „Straszyn” 

Nie została złożona jakakolwiek oferta w zakresie tej części postępowania 

Część nr 7: Zimowe utrzymanie jezdni dróg gminnych - Rejon VII „Łęgowo” 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

brutto 

Czas reakcji od otrzymania 
telefonicznego polecenia 

Zamawiającego do 
przystąpienia do realizacji 

usługi 

2. 
Dragon S.C. Makarscy 

Ostrowite 3, 83-022 Suchy Dąb 

 

406 671,88 zł 1 godzina 

3. 
Prace Ziemne Ewaryst Wenta 

ul Macierzy Szkolnej 1, 83-331 Sulmin 

 

559 955,20 zł 1 godzina 

 



URZĄD GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI  
 

 

 

3 

Część nr 8: Zimowe utrzymanie jezdni dróg gminnych - Rejon VIII „Jagatowo” 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

brutto 

Czas reakcji od otrzymania 
telefonicznego polecenia 

Zamawiającego do 
przystąpienia do realizacji 

usługi 

3. 
Prace Ziemne Ewaryst Wenta 

ul Macierzy Szkolnej 1, 83-331 Sulmin 

 

778 434,40 zł 1 godzina 

 

Część nr 9: Zimowe utrzymanie jezdni dróg gminnych - Rejon IX „Rotmanka” 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

brutto 

Czas reakcji od otrzymania 
telefonicznego polecenia 

Zamawiającego do 
przystąpienia do realizacji 

usługi 

1. 

Przedsiębiorstwo Usługowe Mal-Dróg 

Michał Makarski 

Ostrowite 7, 83-022 Suchy Dąb 

 

377 856,00 zł 1 godzina 

 

Część nr 10: Zimowe utrzymanie jezdni dróg gminnych - Rejon X „Cieplewo” 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

brutto 

Czas reakcji od otrzymania 
telefonicznego polecenia 

Zamawiającego do 
przystąpienia do realizacji 

usługi 

1. 

Przedsiębiorstwo Usługowe Mal-Dróg 

Michał Makarski 

Ostrowite 7, 83-022 Suchy Dąb 

 

302 608,00 zł --- 

3. 
Prace Ziemne Ewaryst Wenta 

ul Macierzy Szkolnej 1, 83-331 Sulmin 

 

454 272,00 zł 1 godzina 

 

Część nr 11: Zimowe utrzymanie jezdni dróg gminnych - Rejon XI „Borkowo” 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

brutto 

Czas reakcji od otrzymania 
telefonicznego polecenia 

Zamawiającego do 
przystąpienia do realizacji 

usługi 

6. 
WIKTOR INVESTMENT SP. Z O.O. 

Ul. Raduńska 45, 83-000 Juszkowo 

 

769 916,00 zł 1 godzina 

 

 

 

Sporządził Leszek Filipski  


		2022-10-04T13:46:36+0200




